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G. V. U. - Abfuhrkalender 2025 - Zistersdorf,
Blumenthal, Gaiselberg, Gr.Inzersdorf, Loidesthal, Eichhorn, Gösting, Maustrenk, Windisch Baumgarten

               Jänner                               Februar                                März                                   April                                    Mai                                    Juni
M 1 S 1 S 1 D 1 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 D 1 S 1
D 2 Bio-Ort1+Ort2,GW-Kart S 2 S 2 M 2 Bio-Ort1+Ort2 F 2 Bio-Stadt1+Stadt2 M 2 RM-Ort1
F 3 Bio-Stadt1+Stadt2 M 3 RM-Stadt1 M 3 RM-Stadt1 D 3 Bio-Stadt1+Stadt2 S 3 D 3 RM-Ort2
S 4 D 4 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 D 4 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 F 4 GW-RM S 4 M 4 Bio-Ort1+Ort2
S 5 M 5 M 5 S 5 M 5 RM-Ort1 D 5 Bio-Stadt1+Stadt2
M 6 D 6 D 6 S 6 D 6 RM-Ort2 F 6 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart
D 7 RM-Stadt1, Christbaumabh. F 7 GW-RM F 7 GW-RM M 7 RM-Ort1 M 7 Bio-Ort1+Ort2 S 7
M 8 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 S 8 S 8 D 8 RM-Ort2 D 8 Bio-Stadt1+Stadt2 S 8
D 9 S 9 S 9 M 9 Bio-Ort1+Ort2 F 9 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart M 9
F 10 GW-RM M10 RM-Ort1 M10 RM-Ort1 D10 Bio-Stadt1+Stadt2 S 10 D10 AP-Ort1
S 11 D11 RM-Ort2 D11 RM-Ort2 F 11 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart S 11 M11 AP-Ort2
S 12 M12 Bio-Ort1+Ort2 M12 Bio-Ort1+Ort2 S 12 M12 D12 Bio-Ort1+Ort2, GW-RM
M13 RM-Ort1 D13 Bio-Stadt1+Stadt2 D13 Bio-Stadt1+Stadt2 S 13 D13 F 13 Bio-Stadt1+Stadt2
D14 RM-Ort2 F 14 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart F 14 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart M14 AP-Stadt1 M14 Bio-Ort1+Ort2 S 14
M15 Bio-Ort1+Ort2 S 15 S 15 D15 AP-Stadt2 D15 Bio-Stadt1+Stadt2 S 15
D16 Bio-Stadt1+Stadt2 S 16 S 16 M16 Bio-Ort1+Ort2 F 16 GW-RM M16
F 17 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart M17 M17 AP-Ort1 D17 Bio-Stadt1+Stadt2 S 17 D17
S 18 D18 D18 AP-Ort2 F 18 GW-RM S 18 M18 Bio-Ort1+Ort2,GW-Kart
S 19 M19 M19 S 19 M19 AP-Stadt1 D19
M20 AP-Stadt1 D20 D20 S 20 D20 AP-Stadt2 F 20 Bio-Stadt1+Stadt2
D21 AP-Stadt2 F 21 GW-RM F 21 GW-RM M21 M21 Bio-Ort1+Ort2 S 21
M22 S 22 S 22 D22 AP-Ort1 D22 Bio-Stadt1+Stadt2 S 22
D23 S 23 S 23 M23 AP-Ort2 F 23 GW-Kart M23 RM-Stadt1
F 24 GW-RM M24 AP-Stadt1 M24 D24 Bio-Ort1+Ort2,GW-Kart S 24 D24 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2
S 25 D25 AP-Stadt2 D25 F 25 Bio-Stadt1+Stadt2 S 25 M25 Bio-Ort1+Ort2
S 26 M26 Bio-Ort1+Ort2 M26 Bio-Ort1+Ort2 S 26 M26 RM-Stadt1 D26 Bio-Stadt1+Stadt2
M27 AP-Ort1 D27 Bio-Stadt1+Stadt2 D27 Bio-Stadt1+Stadt2 S 27 D27 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 F 27 GW-RM
D28 AP-Ort2 F 28 GW-Kart F 28 GW-Kart M28 RM-Stadt1 M28 Bio-Ort1+Ort2, GW-RM S 28
M29 Bio-Ort1+Ort2 S 29 D29 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 D29 S 29
D30 Bio-Stadt1+Stadt2 S 30 M30 Bio-Ort1+Ort2, GW-RM F 30 Bio-Stadt1+Stadt2 M30 RM-Ort1
F 31 GW-Kart M31 RM-Stadt1 S 31
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Bei Fragen wenden Sie sich bitte an unser Abfalltelefon 02574 / 8954.

Stadt 1: Auf der Schießstätte, Alte Marktstraße, Badgasse, Bahnstr., Dr. Hans Schadng., Dreifaltigkeitsg., Dürnkruterstr., Dürrweg, Frimbergerg., Gr.Inzersdorferstr., Hacheweg, Hangg., Hauptstr.,
Hintere Bahnstr., Hinterlangg., Industrieweg, Iselbergg., Joh. Kudlichg., Joh. Steineckg., Jungblutg., Kirchenplatz, Landstr., Lisslweg, Meierhofg., Missong., Moosg., Mundtg., Naglerg., Neustiftg.,
Neurißg., Petzmayerg., Pröbstlg., Roseggerg., Siemensstr., Schlossg., Schlosspl., Schulg., Schwemmstr., Stadtgrabeng., Wenzelbergg., Wiedeng., Wieseng., Windmühlg.
Stadt 2: alle übrigen Straßenzüge von Zistersdorf
Ortsteile 1: Blumenthal, Gaiselberg, Gr.Inzersdorf, Loidesthal
Ortsteile 2: Eichhorn, Gösting, Maustrenk, Windisch Baumgarten
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G. V. U. - Abfuhrkalender 2025 - Zistersdorf, 
Blumenthal, Gaiselberg, Gr.Inzersdorf, Loidesthal, Eichhorn, Gösting, Maustrenk, Windisch Baumgarten

                  Juli                                   August                             September                            Oktober                            November                           Dezember
D 1 RM-Ort2 F 1 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart M 1 AP-Stadt1 M 1 Bio-Ort1+Ort2 S 1 M 1 AP-Stadt1
M 2 Bio-Ort1+Ort2 S 2 D 2 AP-Stadt2 D 2 Bio-Stadt1+Stadt2 S 2 D 2 AP-Stadt2
D 3 Bio-Stadt1+Stadt2 S 3 M 3 Bio-Ort1+Ort2 F 3 GW-RM M 3 M 3 Bio-Ort1+Ort2
F 4 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart M 4 D 4 Bio-Stadt1+Stadt2 S 4 D 4 D 4 Bio-Stadt1+Stadt2
S 5 D 5 F 5 GW-RM S 5 M 5 Bio-Ort1+Ort2 F 5 GW-Kart
S 6 M 6 Bio-Ort1+Ort2 S 6 M 6 AP-Stadt1 D 6 Bio-Stadt1+Stadt2 S 6
M 7 AP-Stadt1 D 7 Bio-Stadt1+Stadt2 S 7 D 7 AP-Stadt2 F 7 GW-Kart S 7
D 8 AP-Stadt2 F 8 GW-RM M 8 AP-Ort1 M 8 Bio-Ort1+Ort2 S 8 M 8
M 9 Bio-Ort1+Ort2 S 9 D 9 AP-Ort2 D 9 Bio-Stadt1+Stadt2 S 9 D 9 RM-Stadt1
D10 Bio-Stadt1+Stadt2 S 10 M10 Bio-Ort1+Ort2 F 10 GW-Kart M10 RM-Stadt1 M10 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2
F 11 GW-RM M11 D11 Bio-Stadt1+Stadt2 S 11 D11 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 D11
S 12 D12 F 12 GW-Kart S 12 M12 F 12 GW-RM
S 13 M13 Bio-Ort1+Ort2,GW-Kart S 13 M13 RM-Stadt1 D13 S 13
M14 AP-Ort1 D14 Bio-Stadt1+Stadt2 S 14 D14 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 F 14 GW-RM S 14
D15 AP-Ort2 F 15 M15 RM-Stadt1 M15 Bio-Ort1+Ort2 S 15 M15 RM-Ort1
M16 Bio-Ort1+Ort2 S 16 D16 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 D16 Bio-Stadt1+Stadt2 S 16 D16 RM-Ort2
D17 Bio-Stadt1+Stadt2 S 17 M17 Bio-Ort1+Ort2 F 17 GW-RM M17 RM-Ort1 M17 Bio-Ort1+Ort2
F 18 GW-Kart M18 RM-Stadt1 D18 Bio-Stadt1+Stadt2 S 18 D18 RM-Ort2 D18 Bio-Stadt1+Stadt2
S 19 D19 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 F 19 GW-RM S 19 M19 Bio-Ort1+Ort2 F 19 GS-Ort1+Ort2,GW-Kart
S 20 M20 Bio-Ort1+Ort2 S 20 M20 RM-Ort1 D20 Bio-Stadt1+Stadt2 S 20
M21 RM-Stadt1 D21 Bio-Stadt1+Stadt2 S 21 D21 RM-Ort2 F 21 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart S 21
D22 RM-Stadt2,GS-Stadt1+Stadt2 F 22 GW-RM M22 RM-Ort1 M22 Bio-Ort1+Ort2 S 22 M22 AP-Ort1
M23 Bio-Ort1+Ort2 S 23 D23 RM-Ort2 D23 Bio-Stadt1+Stadt2 S 23 D23 AP-Ort2
D24 Bio-Stadt1+Stadt2 S 24 M24 Bio-Ort1+Ort2 F 24 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart M24 M24
F 25 GW-RM M25 RM-Ort1 D25 Bio-Stadt1+Stadt2 S 25 D25 D25
S 26 D26 RM-Ort2 F 26 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart S 26 M26 F 26
S 27 M27 Bio-Ort1+Ort2 S 27 M27 AP-Ort1 D27 S 27
M28 RM-Ort1 D28 Bio-Stadt1+Stadt2 S 28 D28 AP-Ort2 F 28 GW-RM S 28
D29 RM-Ort2 F 29 GS-Ort1+Ort2, GW-Kart M29 M29 S 29 M29 GW-RM
M30 Bio-Ort1+Ort2 S 30 D30 D30 S 30 D30
D31 Bio-Stadt1+Stadt2 S 31 F 31 GW-RM M31
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Bei Fragen wenden Sie sich bitte an unser Abfalltelefon 02574 / 8954.

Stadt 1: Auf der Schießstätte, Alte Marktstraße, Badgasse, Bahnstr., Dr. Hans Schadng., Dreifaltigkeitsg., Dürnkruterstr., Dürrweg, Frimbergerg., Gr.Inzersdorferstr., Hacheweg, Hangg., Hauptstr.,
Hintere Bahnstr., Hinterlangg., Industrieweg, Iselbergg., Joh. Kudlichg., Joh. Steineckg., Jungblutg., Kirchenplatz, Landstr., Lisslweg, Meierhofg., Missong., Moosg., Mundtg., Naglerg., Neustiftg.,
Neurißg., Petzmayerg., Pröbstlg., Roseggerg., Siemensstr., Schlossg., Schlosspl., Schulg., Schwemmstr., Stadtgrabeng., Wenzelbergg., Wiedeng., Wieseng., Windmühlg.
Stadt 2: alle übrigen Straßenzüge von Zistersdorf
Ortsteile 1: Blumenthal, Gaiselberg, Gr.Inzersdorf, Loidesthal
Ortsteile 2: Eichhorn, Gösting, Maustrenk, Windisch Baumgarten
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